
商工中金からのお知らせ 
ＳＨＯＫＯ ＣＨＵＫＩＮ ＢＡＮＫ 

 

 

 

 

2023 年 9 月 19 日 

商 工 中 金 

 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

当金庫では、下記のとおり日本銀行国債代理店業務の取扱いを終了させていただくこととし

ましたのでお知らせいたします。 

これまでご利用いただいておりましたお客さまには御礼を申し上げますとともに、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．取扱いを終了する業務 

  国債代理店窓口での元利金支払業務およびこれに付随する業務 

 

２．取扱終了日 

  2023年 9月 29日（金） 

 

以上 

日本銀行国債代理店業務の取扱終了について 


